РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении структуры Администрации Усть-Донецкого  городского поселения»

	Принято
Собранием депутатов

№ 51

« 01 »  февраля 2022 г.

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»,  Собрание депутатов Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

	1. Утвердить  структуру Администрации Усть-Донецкого городского поселения, согласно приложению.
	2. Главе  Администрации Усть-Донецкого  городского поселения (Тузов С.В.)  внести  соответствующие изменения в штатное расписание Администрации Усть-Донецкого городского поселения и привести нормативные правовые акты, регламентирующие  деятельность администрации, в соответствие с утвержденной структурой.
3. Признать утратившими силу  решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения  от 17 сентября 2018 года  № 128  «Об утверждении  структуры Администрации Усть-Донецкого городского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с 25 марта 2022 года  и подлежит официальному опубликованию.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

  Председатель Собрания депутатов -
  глава Усть-Донецкого городского поселения                               И.Н. Борозенцев

	Приложение к решению 	Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения
№ 51  от 01.02.2022г.

Структура
Администрации Усть-Донецкого городского поселения

 (
Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
) (
Сектор
 по общим, правовым и кадровым вопросам
) (
Начальник отдела
) (
Ведущий специалист
) (
Начальник сектора
) (
Сектор ЖКХ и
ГОиЧС
) (
Заместитель главы

Администрации
Усть-Донецкого
г
.
 п
.
)

 (
Финансово-экономический отдел
)

 (
Начальник
сектора
)

 (
Главный бухгалтер
) (
Главный специалист
)

 (
Главный специалист (закупки)
) (
Водитель автомобиля
)

 (
Сектор земельно-имущественных отношений
)

 (
Начальник сектора
) (
Муниципальные служащие - 11,0
Технический персонал
–

7
,5
обслуживающий персонал - 1,5
Всего: 20
) (
Группа по обслуживанию здания: уборщики помещений.
)

 (
Ведущий специалист
)

	[bookmark: _GoBack]Старший инспектор (ведение осн. средств)

 (
Старший инспектор
) (
Старший инспектор (
делопроизводитель
)
) (
Старший инспектор
) (
Старший инспектор (
ВУС
)
 - 2
) (
Старший инспектор (
недоимка
)
) (
Старший инспектор (бухгалтер-кассир)
)